
                          AUTORITÀ DI BACINO LACUALE DEI LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO – LEGGE REGIONE LOMBARDIA N. 6 DEL 04/04/2012 ART.48- 

Via Vittorio Veneto, 76 - 24067 Sarnico (Bg)- Tel. 035-42.62.089  

 E-mail protocollo@autoritalaghii.it Pec: pec.consorziolaghi@legalmail.it  

   http://www.autoritalaghi.it   C.F. 95127830164 

Ordinanza n. 043 / 2023 

Il Presidente dell’Autorità di Bacino Lacuale dei Laghi 
d’Iseo, Endine e Moro 

Visto l’art. 57, comma 1, della Legge Regionale n. 6 del 04/04/2012 

ORDINA
a tutte le unità di navigazione 

IL DIVIETO DI NAVIGAZIONE E IMMERSIONE 
DELL’AREA 

DELIMITATA DALLA PLANIMETRIA 
LA CAUTA NAVIGAZIONE NELL’AREA LIMITROFA 
ALLA PORZIONE DI ALVEO DEL LAGO D’ISEO IN 
COMUNE DI TAVERNOLA B.SCA (BG) 

Coordinate   N 45°41’24,80’’ 
E 10°03’22,71’’ 

come meglio indicato nell’allegata planimetria 
FINO AL 23 GIUGNO 2023 COMPRESO. 

Il Presidente 
Alessio Rinaldi 

(atto firmato digitalmente) 

Sarnico, 19/06/2023 

P
a
g
. 

1
/1

  
- 

E
n
te

:A
U

T
.L

A
G

H
I 

IS
E

O
 E

.M
. 

- 
A

n
n
o
: 

2
0
2
3
 -

 N
r.

: 
2
8
3
7
 -

 T
ip

o
: 

P
 -

 D
a
ta

: 
1
9
.0

6
.2

0
2
3
 -

 O
ra

: 
1
1
:5

9
 -

 C
a
te

g
o
ri
a
: 

9
 -

 C
la

s
s
e
: 

2
 -

 F
a
s
c
ic

o
lo

:



P
a
g
. 

1
/1

  
- 

E
n
te

:A
U

T
.L

A
G

H
I 

IS
E

O
 E

.M
. 

- 
A

n
n
o
: 

2
0
2
3
 -

 N
r.

: 
2
8
3
7
 -

 T
ip

o
: 

P
 -

 D
a
ta

: 
1
9
.0

6
.2

0
2
3
 -

 O
ra

: 
1
1
:5

9
 -

 C
a
te

g
o
ri
a
: 

9
 -

 C
la

s
s
e

: 
2
 -

 F
a
s
c
ic

o
lo

:


